
2023年4月7日 星期五 B03花香

编辑：马璐璐 组版：皇甫海丽

菏泽“赏花专列”来了
为迎接游客，城区已做好各类交通保障工作

为方便游客出行便捷，菏
泽市交通运输局与铁路部门对
接协商，4月7日起，增开3对高
速动车组旅客列车，即济南西
～菏泽东G5369/G5370次、菏
泽东～临沂北G5366/G5365
次、菏泽东～临沂北G5368/
G5367次高速动车组旅客列
车。

4月5日，记者从菏泽市交
通运输局了解到，自4月7日始
发站起，增开3对高速动车组
旅客列车，分别为济南西-菏
泽东间每日增开G5369次、菏
泽 东 - 临 沂 北 间 每 日 增 开
G5366次、临沂北-菏泽东间
每日增开G5365次、菏泽东-
临沂北间每日增开G5368次、
临沂北-菏泽东间每日增开
G5367次、菏泽东-济南西间
每日增开G5370次。G5369/
G5370次经由京沪高速、南夏
宋联络、小北山联络、日兰高

速线运行；G5366/G5365次、
G5368/G5367次经由日兰高
速、小北山联络、大王庄联络
线运行。

其中，菏泽东 - 临沂北
G5366次，菏泽东11:00开，巨野
北11:17/19，嘉祥北11:29/31，
济宁北11:42/44，曲阜南11:57
/59，曲阜东12:11/31，蒙山12:
52/54，费县北13:05/07，临沂
北13 : 2 1到；临沂北-菏泽东
G5365次临沂北14:15开，费县
北14:28/30，曲阜东14:56/15:
14，济宁北15:36/38，菏泽东
1 6 : 0 6 到 ；菏 泽 东 - 临 沂 北
G5368次，菏泽东16:25开，巨野
北16:42/44，济宁北17:00/02，
曲阜东17:22/40，费县北18:07
/09，临沂北18:23到；临沂北-
菏泽东G5367次，临沂北19:15
开，蒙山19:34/36，曲阜东19:
56/20:12，济宁北20:34/36，菏
泽东21:04到；菏泽东-济南西

G5370次，菏泽东21:25开，巨野
北21:42/44，济宁北22:00/02，
曲阜东22:23/25，济南西22:57
到。增开时间自4月7日起至另
有通知时止。

菏泽东站副站长薛萍告诉
记者，菏泽东站设置了赏花专
属候车区，同时安排引导人员，
服务赏花团体旅客，畅通旅客
的赏花之旅。在候车厅，还有随
处可见的牡丹花元素，大屏播
放色彩艳丽的牡丹花海，让旅
客在候车时也能沉浸式感受牡
丹的美。

据悉，4月1日—5月3日，旅
客持当日有效火车票或行程信
息单，到中国牡丹园、百花园、
菏泽牡丹园等部分菏泽城区牡
丹园赏花，均可享受七折优惠，
出站口专门设置了园区售票
点。另外，车站站前广场设有牡
丹专线公交车，旅客下车后即
可乘坐公交直达牡丹园。

记者 康慧盟 见习记者 李可

为了方便各位游客们有更好的游玩体验，继淄博“烧烤专
列”之后，菏泽的“赏花专列”也来了，菏泽城区做好各类交通
保障工作。

①义乌小商品城→曹州牡丹园东门(途经百花园)

②火车站至中国牡丹园(途经曹州牡丹园)

③西客站至曹州牡丹园西门途经百花园)

公交赏花专线：

58路 102路：菏泽东站→曹州牡丹园

50路专线：菏泽站→曹州牡丹园

16路：途经天香公园、古今园、百花园 三站

牡丹机场设摆渡公交可至火车站换乘赏花专线。

人民路跨日东高速立交桥下停车场内，设有摆渡公交。牡

丹节会期间，将适情增加运力和班次，增开区间车、摆渡车，保

障群众及游客出行需要。

特色公交线路：

曹州牡丹园公交线路：

101路→西门
3、37、50、58、66路→东门
3、8、36、37、50、102路→南门

桑桑秋秋华华//摄摄


	P03-PDF 版面

